
Technický list

TextFlow 12

Vrták na jemnou kameninu / obkladačky, ⌀ vrtáku: 8mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 787035 8

GTIN 9002741151363

Třída artiklu 76G

Popis

Provedení:
2dílné. Vrták s diamantem broušenou destičkou s patentovaným středicím hrotem pro bodově
přesné nasazení a přesné otvory bez výlomků. Se stopkou 10 mm. Tvrdokovový vrták k použití v
průmyslovém upnutí vrtacího sklíčidla. S 6hranou stopkou 1/4 palce (E 6,3).
Použití:
Pro nejtvrdší kameninové dlaždice až do stupně tvrdosti 9 dle Mohs / Ritz a na sklo a porcelán.
Upozornění:
Není vhodný pro příklepové vrtání. Otáčky vřetena maximálně 200 ot./min. Není nutné chlazení.

Technický popis

Použití s rázem / bez rázu Žádné příklepové vrtání

Řezný materiál TK

Počet vrtáků 2

Stopka Válcová stopka

Maximální počet otáček 200 min-1

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 1/2



Technický list

TextFlow 12

Celková délka 120 mm

⌀ vrtáku 8 mm

⌀ stopky 10

Bitová šestihranná stopka E 6,3

Druh produktu Vrták do kamene

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:20 2/2


